Jornal Oficial do Município de  Ibiporã
Ano 4 - Número 336 - 20 de Março de 2017 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Comunicamos aos interessados que se encontra aberta a licitação a seguir: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 – PMI, Processo Administrativo nº 17/2017 – ref.
à aquisição de veículo para a Secretaria Municipal de Planejamento. O Edital poderá ser obtido através do site: www.ibipora.pr.gov.br. Quaisquer informações
necessárias pelo telefone (43) 3178-8483 ou ainda pelo e-mail: licitacao@ibipora.pr.gov.br. Ibiporã, 17 de março de 2017. João Toledo Coloniezi. Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
Comunicamos aos interessados que se encontra aberta a licitação a seguir: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017 – PMI, Processo Administrativo nº 22/2017 – ref.
à aquisição de cadernos de testes de desempenho escolar - TDE para a rede municipal de ensino de Ibiporã. O Edital poderá ser obtido através do site: www.
ibipora.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3178-8483 ou ainda pelo e-mail: licitacao@ibipora.pr.gov.br. Ibiporã, 17 de março de 2017.
João Toledo Coloniezi. Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
Comunicamos aos interessados que se encontra aberta a licitação a seguir: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 – PMI, Processo Administrativo nº 20/2017 – ref.
à aquisição de troféus e medalhas para o município de Ibiporã/Paraná. O Edital poderá ser obtido através do site: www.ibipora.pr.gov.br. Quaisquer informações
necessárias pelo telefone (43) 3178-8483 ou ainda pelo e-mail: licitacao@ibipora.pr.gov.br. Ibiporã, 17 de março de 2017. João Toledo Coloniezi. Prefeito Municipal.

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: JOÃO DOURADO 44955979904.
PROC. ADM. Nº. 152/2016 – Pregão Nº. 002/2017 – CONTRATO Nº. 031/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de caixas de som para atender as Secretarias Municipais de Educação e de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente.
VALOR TOTAL: R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e cinquenta reais).
PRAZO DE ENTREGA: 10 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16 de março de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fiscal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1255, 4560, 1855, 1195, 4590, 1870, 1565, 1600.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.001.12.122.0004.2025, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035, 06.001.12.361.0004.2032.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 000, 103, 104.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de março de 2017.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI – ME.
PROC. ADM. Nº. 153/2016 – Pregão Nº. 001/2017 – CONTRATO Nº. 030/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a eventual aquisição de triturador de galhos  de alta performance para atender a Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio
Ambiente.
VALOR TOTAL: R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais).
PRAZO DE ENTREGA: 15 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16 de março de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fiscal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 4560, 4590.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 11.002.18.542.0003.2105
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 000
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de março de 2017.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO MUNICIPAL

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ2

Ano 04
Divulgação: segunda-feira

20 de Março de 2017
Nº 336 -2 páginas

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)
Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo: Bruno Thiago Silva
Jornalista: Caroline Vicentini
Diagramador: Thiago Petri

Contato: (043) 3178 8440
e-mail: atosoficiais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-oficiais

Obras

Folha nº - 01/01

DECRETO N°. – 150/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da Lei Orgânica do Município e, em conformidade
com o contido no requerimento protocolado sob nº. – 2.193/2017;

DECRETA:

Art.1º Fica aprovado de conformidade com a legislação vigente, o Projeto de SUBDIVISÃO do Lote 21 (VINTE E UM) da Quadra 06 (SEIS) da planta do Loteamento
denominado JARDIM CASA GRANDE, Ibiporã/Pr, medindo 270,00M2 (DUZENTOS E SETENTA METROS QUADRADOS), conforme matrícula do Cartório de Registro de Imóvel nº - 14.068 livro
2-U-2 ficha 01, ficando os mesmos com as seguintes denominações e metragens:

         LOTE 21............................................................................MEDINDO 135,00M2

         LOTE 21-A........................................................................MEDINDO 135,00M2

         Conforme plantas e memoriais descritivos arquivados na seção competente desta municipalidade
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE LOURENÇO FERREIRA
Secretário Municipal de Serviços Públicos, Obras e Viação

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
Prefeito Municipal

EDILSON - 1085

w w w . i b i p o r a . p r . g o v . b r